آن Relinque & missum fac. Mar. Sed est Imperativus ab آن.

آن قو<sup>ة</sup> وغلبة<sup>ة</sup> i. q. آيد<sup>ة</sup>. Gi. & pro آن Potentia, robur, vigor. Gi. & Victoria, vis qua quis alio superior. Ca. item

منكـ. آمن<sup>ة</sup> فظيع. عـجمـ. دـاهـيـهـ آن Gi. Ca. Infortunium, ærumna, grave discri- men. Gi. Res admiranda & stupenda. Ne- gotium arduum & difficile. Res iniqua & nefanda.

أخ<sup>ة</sup> Act. 8 præc. Fratrem fieri vel esse. & ipsa Fraternitas ac amicitia fraterna.

أخ<sup>ة</sup> i. q. حـمةـ وـدـةـ Autoritas tutelaris, protectio. & Clientela seu præsidium. Gi. quasi ab أخـوـ, Fraternitas qua quis nitipotest. Similia significata deducuntur à جـارـ, quod vicinum notat. item Annulus seu laqueus & locus ubi alligatur jumentum: ab أـخيـ. Funis tentorii, quo hoc tendi solet. Ca. Vide radicem sequentem.

أخـارـ pro sequente أخـوانـ quibusdam Arabinus, Duo fratres. Gi.

أخـونـ Plur. san. a Sing. أـخـ, Fratres. Amici. Socii. Ca. ut ابـونـ ab أـبـ.

أخـويـ Fraternus. item Sororius, quia Plur. ab اختـ Soror formatur. اخـواتـ Gi.

أختـيـ Sororius. Gi. pro quo quidam irregulare esse volunt اخـويـ.

إخـاوـةـ Act. 8 præc. Fratrem vel amicum se præbere. Ca.

أخـواتـ Plur. san. velut à Sing. أـخـوتـ, Sorores. Gi.

أخـارـ Dual. ab أـخـ, Duo fratres. Gi. uti ابـ ab ابـونـ.

أخـوانـ Pl. à Sing. أـخـ, Fratres: maxime qui amicitia tales, non nativitate; hi enim potius ita dicunt الوـانـ: اخـوةـ اخـاءـ اخـوانـ الوـانـ اقربـ منـ اخـوةـ الوـانـ Amici amore juncti propiores sunt fratribus uterinis.

أخـيـونـ Græcum est. Εχιον Diosc. lib. IV. cap. 27. Arabes suo idiomate مـراسـ الـافـعـيـ caput viperinum vocant, ob seminis formam.

آلـآخـوـينـ i. q. دـمـ آـلـآخـوـينـ Sanguis Draconis, species gummi rubra satis nota. Ibn Beit. Arbor ejus عندـ Andam dicitur, in insula Socotra seu Dioscoride crescens.

V. تـاخـاـ Fratrem vel amicum cepit, pro eo cooptavit. cca. Gi. Fratrem vel amicum se præbuit. Mar. item i. q. حـريـ Studuit rei, diligent studio & opera curavit. cca. Gi. at ponitur pro توـخـاـ.

VI. تـاخـاـ Fratres inter se & invicem amici fuerunt ambo. Gi.

آلـآخـاوـ Plur. à Sing. præced. أـخـ, Fratres. Gi. uti اباءـ ابـاتـ ab patres ab ابـ.

nefanda. *Ca.* & in hisce tribus saepe primitur nomen = شَيْءٌ vel اُمْرٌ, aliudve; ita ut ان illud quasi Adjectivum sit. *Cor.*

أَنْ Potentia, robur, vigor. item, pro quo & ان cum gemino Damma scribitur, Nomen tribus Arabicæ, primique satoris ejus, qui filius Tabichæ fil. Aljási fil. Modzarri. *Ca.*  
ان Plurale à seq. Sing. ان. *Gi.*